

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Էջմիածնի համայնքապետարանի «Բարեկարգում» տնօրինության

14-րդ փոփոխություն

Հոդված	Գնման առարկայի		Գնման ծն /ընթացակարգ/	Չափման միավոր	Միավորի գին /ՀՀ դրամ/	Քանակ	Ընդամենը ծախսեր /ՀՀ դրամ/
	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	1	2					
Բաժին-06, խումբ-04, դաս-01, ծրագիր-51, Հաշիվ 900322001034							
4212	65311100	Էլ. էներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			75000000
							75000000
4215	66511170	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	78000	1	78000
							78000
Բաժին-06, խումբ-02, դաս-01, ծրագիր-51, Հաշիվ 900322410037							
4239	45311133	Էլ. էներգիայի մատակարարման սարքերի տեղադրում	ՄԱ	հատ	197000	1	197000
	98391110	Թրթուռավոր տրակտորի տեղափոխման ծառայություն	ՄԱ	հատ	91000	1	91000
	71631120	Ավտոմեքենաների տեխ.զննում	ՄԱ	հատ	5500	2	11000
	98391200	Քաթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
	98391200	Սարքավորման սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
	50321500	Համակարգչի սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
	76461100	Խորքային հորի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	540000	1	540000
	76461100	Խորքային հորի պոմպի մեխանիկական վերանորոգում	ՄԱ	հատ	325000	1	325000
	90921200	Թափառող կենդանիների վնասագերծման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	27000	36	972000
	98391210	Ավտոկռան/խորքային պոմպի ապամոնտաժ-մոնտաժ	ՄԱ	հատ	90000	1	90000
	50891200	Բենզինային խոտհնձիչների վերանորոգում	ՄԱ	հատ	13500	2	27000
	50531160	Բենզինային բարձր ճնշման պոմպի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	34000	1	34000
							2300400
4252	50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
	50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
	50511100	ԷՑՎ 10-160-50 պոմպի մեխանիկական վերանորոգում	ՄԱ	հատ	255000	1	255000
	50531210	Շատրվանների շարժիչների վերանորոգում	ՄԱ	հատ	168500	1	168500
							563500
4261	30197620	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1900	25	47500
	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	700	10	7000
							54500
	09211100	Յուղ	ՄԱ	լիտր	1000	10	10000

4264

4264

4264

09211100	Յուղ Գազպոռոմ	ՄԱ	լիտր	2500	13	32500
09411710	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	19500	5850000
34331100	Բլոկ	ՄԱ	հատ	130000	1	130000
34331100	Պոռոջին	ՄԱ	հատ	90000	1	90000
34331100	Գալովկա	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
34331100	Կոլցա, կլադիշ	ՄԱ	կոմպլ.	40000	1	40000
34331100	Կալենվալ	ՄԱ	հատ	38500	1	38500
34331100	Դիսկ	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
34331100	Տոամբլոռ	ՄԱ	հատ	34000	1	34000
44441200	Գնդիկավոր առանձգակալ	ՄԱ	հատ	9750	4	39000
34321121	Յուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
42511128	Օդի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
34321130	Ձեռքի արգելակ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
31641218	Ամորտիզատոր	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
34331100	Պոլոս	ՄԱ	հատ	16000	1	16000
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
34321150	Արգելակման կոճղակ	ՄԱ	կոմպլ.	4500	1	4500
34331100	Սունկ	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
34331100	Ընթացքը ապահովող ափսե	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
34331100	Պոլոս աջ և ձախ	ՄԱ	կոմպլ.	100000	1	100000
34331100	Ռազատկի տուլկի	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
44441200	Շառավոյ	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
34331100	Դիմացի զսպանակների թիթեղ և ռետիններ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
44423640	Ստաբիլիզատորի ռետիններ	ՄԱ	կոմպլ.	1400	1	1400
34331100	Ծյազա	ՄԱ	կոմպլ.	19000	1	19000
34331100	Երրորդ կարգանի էլաստիկ ռետինով մոստ	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
34321130	Ձեռքի արգելակման տրոս	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
44423640	Սալնիկ մեծ	ՄԱ	հատ	700	2	1400
44111439	Սև ներկ, փչովի	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
44111439	Բրոնզ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
31411100	Ակումուսույատուր 79 Ա	ՄԱ	հատ	41000	1	41000
34331100	Աջ ռետոր դիմացի	ՄԱ	կոմպլ.	31000	1	31000
34311160	Սվեչա	ՄԱ	կոմպլ.	2500	1	2500
31641217	Կլեմա	ՄԱ	հատ	400	2	800
34911150	Ստարտերի բենդեքս	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
34911150	Կամեռ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
34911150	Պլիտի թաթիկ	ՄԱ	կոմպլ.	7500	1	7500
34911150	Պոմպի /ռեմ. կոմպլեկտ/	ՄԱ	հատ	11500	1	11500
34311190	Կրիշկի պռագլատկա	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
44831300	Հերմետիկ	ՄԱ	հատ	500	1	500
34911150	Ռադիատորի պատրուկա մեծ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
34311220	Կոմպրեսորի սալնիկ	ՄԱ	հատ	500	1	500
31211300	Կոմրուտատոր	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
31221100	Ռեկեյի շտիկեր	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
34311160	Սվեչի պողովոկա	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
31221110	Զարյադկի ռեկե	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
37451640	Դիսկ	ՄԱ	հատ	9500	1	9500
34911150	Պլիտա	ՄԱ	հատ	23500	1	23500
34911150	Վիժիվնո /մուֆտ/	ՄԱ	հատ	3800	1	3800
09211660	Յուղ հիդրավլիկ	ՄԱ	լիտր	1400	20	28000

4264	24951311	Անտիֆրիզ	ՄԱ	լիտր	1000	10	10000
	09211500	Յուղ դիզել	ՄԱ	լիտր	1500	40	60000
	09211100	Յուղ 10 W 40	ՄԱ	լիտր	2200	60	132000
	09211100	Յուղ 2 T	ՄԱ	լիտր	2750	30	82500
	09211100	Յուղ 5 W 30	ՄԱ	լիտր	3850	10	38500
	09211100	Յուղ 5 W 50	ՄԱ	լիտր	5775	4	23100
	09211210	Յուղ ճնշման	ՄԱ	լիտր	935	120	112200
	31683300	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	38000	1	38000
	34911150	Ատամանիկ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
	34911150	Ռեդուկտորի ատամանիկ	ՄԱ	հատ	16000	1	16000
	09211400	Յուղ /վիզկոզին/	ՄԱ	լիտր	1400	5	7000
	34311190	Սալնիկ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
	34311190	Պոագլատկա /կոմպլեկտ/	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
	34911150	Պատշիպնիկ 305	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
	09132200	Բենզին /ոեգույար/	ՄԱ	լիտր	480	2000	960000
							8290200
4269	18141100	Ձեռնոց	ԳՀ	զույգ	150	1000	150000
	18111100	Բանվորական ժիլետ անրադարձնող	ԳՀ	հատ	1100	50	55000
	39224333	Դույլ մետաղյա 12 լիտրանոց	ԳՀ	հատ	1500	20	30000
	44511320	Խարտոց եռանկյունի մեծ և փոքր	ԳՀ	հատ	1000	10	10000
	44511200	ձեռքի սղոց միջին 450մմ	ԳՀ	հատ	2200	10	22000
	39241250	Էտի մկրատ ձեռքի	ԳՀ	հատ	3800	10	38000
	18911300	Բույսերի ձևավորման մկրատ	ԳՀ	հատ	5000	3	15000
	44511110	Բահ պոչով	ԳՀ	հատ	2800	20	56000
	44511110	Բահ /լապատկա/ պոչով	ԳՀ	հատ	2800	20	56000
	44511170	Փոցխ մետաղական փայտյա պոչով	ԳՀ	հատ	2300	10	23000
	44511170	Փոցխ կապրոնից բացվող պոչով	ԳՀ	հատ	5500	10	55000
	44511100	Քախանի ուրագ փայտե պոչով	ԳՀ	հատ	1900	5	9500
	44511190	Կացին միջին չափի փայտյա պոչով	ԳՀ	հատ	8000	2	16000
	44511140	Քլունգ	ԳՀ	հատ	4000	2	8000
	44511220	Լոմ 25մմ	ԳՀ	հատ	6500	2	13000
	19641000	Աղբի տոպրակ /120լ/	ԳՀ	հատ	85	1360	115600
	39836000	Ավել հատակի	ԳՀ	հատ	1000	50	50000
	39837000	Ավել փողոցի /յափշան/	ԳՀ	հատ	300	350	105000
	44511230	Դուր	ԳՀ	հատ	1400	2	2800
	24911200	Էմուլսիա	ԳՀ	կգ	800	20	16000
	24911500	Սոսինձ պրոֆիլի մեծ 500 մլ	ԳՀ	հատ	2100	10	21000
	44192100	Պեն մեծ 750 մլ, մոնտաժային փրփուր	ԳՀ	հատ	2100	10	21000
	30192233	Սիլիկոն մեծ	ԳՀ	կգ	4821	1,4	6749,4
	44331300	Վիզալնի 3մմ, 2մմ	ԳՀ	կգ	750	30	22500
	44511260	Հղկաթուղթ /80-200/	ԳՀ	քմ	950	5	4750
	39221420	Խոզանակ երկաթի ձեռքի	ԳՀ	հատ	350	5	1750
	148111300	Հղկող սկավառակ մեծ /կտրող/	ԳՀ	հատ	550	50	27500
	148111300	Հղկող սկավառակ տաշող 125*5 մմ	ԳՀ	հատ	600	10	6000
	148111300	Հղկող սկավառակ փոքր /կտրող/	ԳՀ	հատ	550	50	27500
	148111300	Հղկող սկավառակ ալմազտե 230 մմ	ԳՀ	հատ	5000	3	15000
	31711161	Էլեկտրող գեկա 3 մմ	ԳՀ	հատ	44	5000	220000

39221420	Լողավազանի խոզանակ փատյա պոչով, գլուխը 35-45սմ	ԳՀ	հատ	2000	15	30000
44521170	Փական կախովի, միջին	ԳՀ	հատ	2000	10	20000
44521190	Բանալիների կոմպլեկտ 6-22 թիվ /кюч/	ԳՀ	հավաքածու	8000	2	16000
44192200	Մեխ տարբեր չափերի	ԳՀ	կգ	850	10	8500
44511343	Գայլիկոն /սամարեզ/ տարբեր	ԳՀ	հատ	15	2000	30000
44531180	Հեղյուս և մանեկ տարբեր	ԳՀ	կգ	1500	10	15000
44511210	Պալատնո կտրող	ԳՀ	հատ	100	10	1000
39241250	Էտի սեկատոր մեծ	ԳՀ	հատ	8000	3	24000
19421100	Թել տուկի 2000 մ	ԳՀ	հատ	2350	3	7050
44423610	Ճանապ. նախադգուշացնող ժապավեն	ԳՀ	հատ	1600	5	8000
44423600	Կպչուն ժապավեն /մեծ/ 50 մմ 200 մ	ԳՀ	հատ	900	5	4500
39541110	Պարան կապրոնե 10-ոց	ԳՀ	մետր	70	20	1400
44511240	Աքցան միջին	ԳՀ	հատ	2800	3	8400
44521160	Շղթա մետաղյա	ԳՀ	կգ	1300	40	52000
44921200	Կիր	ԳՀ	կգ	220	3000	660000
18141300	Զոդման դիմակ դիողե	ԳՀ	հատ	11000	2	22000
42131300	Փական մետաղյա գնդիկով զոդում պ/է /մ/պ/ 1ոյմ պայկա	ԳՀ	հատ	800	200	160000
44112766	Անկյունակ պ/է 1ոյմ պայկա	ԳՀ	հատ	100	200	20000
44163111	Խողովակ պ/է 1 ոյմ պայկա	ԳՀ	մետր	600	60	36000
44163170	Խողավակ ճկուն, սիլիկոնե 400 մմ	ԳՀ	մետր	1000	250	250000
44511220	Ձեռքի խոտհնձիչի թել 2.4մմ /триммер/ տուկով 1 տ 15 մ 2.4մմ	ԳՀ	հատ	900	25	22500
44511100	Ձեռքի խոտհնձիչի գործարկից /триммер/	ԳՀ	հատ	1500	15	22500
44511100	Ձեռքի խոտհնձիչի /триммер/ լայնատամ դիսկ Φ 255*25.4*40 T	ԳՀ	հատ	2000	18	36000
44511100	Ձեռքի խոտհնձիչի գլխիկ /триммер/	ԳՀ	հատ	1200	20	24000
44511100	Ձեռքի խոտհնձիչի կարբուրատոր	ԳՀ	հատ	3800	7	26600
24311120	Կարբիդ	ԳՀ	կգ	800	10	8000
18811130	Ճտկավոր կոշիկ 41,42,43	ԳՀ	զույգ	3000	12	36000
39541110	Պարան վուշե 25 մմ	ԳՀ	մետր	600	20	12000
14811300	Ալմազնի դիսկ փոքր 125 մմ	ԳՀ	հատ	1500	2	3000
42671170	Բենզասղոցի շղթա 36 ատամ	ԳՀ	հատ	4200	3	12600
42671170	Բենզասղոցի լիստ 36 ատամի համար նախատեսված	ԳՀ	հատ	3000	3	9000
44531191	Խողովակ մետաղական 108*3 մմ	ԳՀ	մետր	5700	60	342000
44531191	Խողովակ մետաղական 57*2.5 մմ	ԳՀ	մետր	2800	78	218400
31221241	Տյուբել -շուրուպ 120մմ*10մմ	ԳՀ	հատ	150	200	30000
44511100	Մալա	ԳՀ	հատ	2000	3	6000
44511100	Հարթաչափ 1-ոց մագնիսով	ԳՀ	հատ	4500	1	4500
44163170	Ճնշման ռետինե խողովակ 10մմ*6մմ /թթվածնի/	ԳՀ	մետր	1000	40	40000
44111416	Լողավազանի ներկ	ԳՀ	կգ	1750	1000	1750000
44111413	Յուղաներկ տարբեր գույների	ԳՀ	կգ	1480	1000	1480000
44111414	Լատեքս պրոֆի	ԳՀ	կգ	650	350	227500

4269	44831500	Լուծիչ	ԳՀ	կգ	1000	600	600000
	44111430	Փայտի հակասեպտիկ	ԳՀ	կգ	6340	33,48	212263,2
	39221460	Վրժին /10սմ լայնք/	ԳՀ	հատ	1000	25	25000
	39221460	Վրժին /18սմ լայնք/	ԳՀ	հատ	1000	15	15000
	44192700	Ներկագլան /валик/ յուղաներկի լայն /25սմ/	ԳՀ	հատ	1700	15	25500
	44192700	Ներկագլան /валик/ յուղաներկի լայն /15սմ/	ԳՀ	հատ	1100	15	16500
	44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	60	3800	228000
	14211100	Ավազ կապույտ, տեղափոխումով	ԳՀ	խ/մ	10500	24	252000
	31331120	Մալուխ ալյումինե 4*16	ԳՀ	մետր	750	260	195000
	31681600	Ֆազային ապահովիչ եռաֆազի էկրանով	ԳՀ	հատ	16000	11	176000
4269	31681640	Բեռի ապահովիչ եռաֆազի 0-100 A էկրանով	ԳՀ	հատ	21000	11	231000
	31641100	Մթությունը ընկալող, հաղորդող սարք կարգավորվող	ԳՀ	հատ	6200	6	37200
	31321290	Լար ալյումինե սպիտակ ծածկույթով	ԳՀ	մետր	110	10000	1100000
	31321280	Լար ալյումինե սպիտակ ծածկույթով	ԳՀ	մետր	75	6000	450000
	31321270	Լար ալյումինե սպիտակ ծածկույթով	ԳՀ	մետր	60	1500	90000
	31321260	Լար ալյումինե սպիտակ ծածկույթով	ԳՀ	մետր	70	500	35000
4269	31331280	Լար պղնձե 2*2,5 մետրերը նշված	ԳՀ	մետր	330	250	82500
	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն սև լայնքը 20մմ	ԳՀ	հատ	200	200	40000
	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն սև գույն, լայնքը 48մմ	ԳՀ	հատ	900	10	9000
	44511343	Պտուտակների հավաքածու մետաղական 8 և ավելի չափսեր	ԳՀ	հավաքածու	7000	6	42000
	42131480	Բանալիների հավաքածու մետաղական 8 և ավելի չափսեր	ԳՀ	հատ	6000	4	24000
	38421270	Հոսանքի չափման գործիք min 21,20 A, max 200/400 A, 300/600 v	ԳՀ	հատ	16000	2	32000
	38431590	Էլ. մագնիսական թողարկիչ cјx 2/0910 9A	ԳՀ	հատ	3000	11	33000
	38431590	Էլ. մագնիսական թողարկիչ cјx 2/1210 12 A	ԳՀ	հատ	3000	10	30000
	38431590	Էլ. մագնիսական թողարկիչ cјx 2/2510 25 A	ԳՀ	հատ	4000	5	20000
	38431590	Էլ. մագնիսական թողարկիչ cјx 2/3210 32 A	ԳՀ	հատ	5500	6	33000
	38431590	Էլ. մագնիսական թողարկիչ cјx 2/4011 40 A	ԳՀ	հատ	9500	5	47500
	31687000	160 A կոնտակտորի կոճ 220 v	ԳՀ	հատ	7000	10	70000
	31211221	Ավտոմատ անջատիչ 63 A	ԳՀ	հատ	3000	30	90000
	44511240	Աքցան մետաղական 160մմ	ԳՀ	հատ	2200	6	13200
	44511240	Գործիք մետաղական լար կտրող 160մմ	ԳՀ	հատ	3750	6	22500
	18931170	Գործիքների պայուսակ քաշը մինչև 1կգ, չափսեր 39-45սմ	ԳՀ	հատ	10000	3	30000
	44311170	Օլոֆ կանիֆոլով 1.5մմ 100գ	ԳՀ	կգ	15000	1	15000
	31521200	Լամպ լեդ 10w lm 1450, 4100k, Ra >80	ԳՀ	հատ	650	300	195000
	38751100	Ժամացույց էլեկտրոնային 24 ժամյա հիշողությամբ	ԳՀ	հատ	7000	5	35000

4269	30237111	Հոսանքի սնուցման բլոկ 12v,25 N,2.1A ոլտաժի փոփոխ. հնարավորություն	ԳՀ	հատ	3300	10	33000
	31521200	Լամպ լեդ 5w ,4100k	ԳՀ	հատ	400	40	16000
	44192900	Մետր 5 մետրանոց մետաղական	ԳՀ	հատ	2000	2	4000
	38751100	Ավտոմատ միացման և անջատման սարք WiFi-ով	ԳՀ	հատ	7500	5	37500
	44511100	Հարթաչափ 60սմ մագնիսով ալյումինե	ԳՀ	հատ	7000	1	7000
	42131100	Փականներ կողով մետաղական 4 նիշ.	ԳՀ	հատ	3300	8	26400
	31531300	Լուսատու լեդ 50w	ԳՀ	հատ	16000	20	320000
	31331120	Պղնձե մալուխ 7*0.75 կլոր մետրերը վրան նշված	ԳՀ	մետր	950	180	171000
	31331120	Պղնձե մալուխ 3*1.5 կլոր մետրերը վրան նշված	ԳՀ	մետր	460	150	69000
	44531191	Խողովակ մետաղական 127*4 մմ	ԳՀ	մետր	9500	200	1900000
5122	44531191	Խողովակ մետաղական 40*2.5 մմ	ԳՀ	մետր	1600	60	96000
	33131430	Հղկող,կտրող սարք փոր 950 w TOTAL կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	24000	1	24000
	31681900	Դռել /շուռուպավորտ/ լարով,փոքր 500 w	ՄԱ	հատ	17500	1	17500
	44531191	F 141 խողովակ օգտագործված	ՄԱ	հատ	180000	1	180000
	42111280	Ցնցուղ PGP ULTRA	ՄԱ	հատ	15000	20	300000
	42131100	Շատրվանի ցայտիչ	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
							14682662,6
	31211270	Շիթ մետաղյա բարձր.1500մմ,լայնք 800մմ,խոր.600մմ,հաստ.2մմ	ԳՀ	հատ	194000	1	194000
	31211191	Եռաֆազի ավտոմատ փոխադրիչ /պրեկիտոն/ 630 A կարգավորիչով վարկանաչափ	ԳՀ	հատ	475000	1	475000
	38431590	Էլ. Մագնիսական թողարկիչ 170 A	ԳՀ	հատ	61500	4	246000
5122	31681640	Բեռի ապահովիչ եռաֆազի 0-125 A էկրանով	ԳՀ	հատ	26000	4	104000
	44511250	Էլեկտրական լարերի ձեռքի հիդրավլիկ սեղմիչ /պրես/ սեղման աստիճանո 10-120A	ԳՀ	հատ	29000	1	29000
	31531300	Լուսատու լեդ 100w	ԳՀ	հատ	26000	30	780000
	44511330	Պտուտակահան և բարգավա մարտկոցներով,2 մարտկոց 20 w	ՄԱ	կոմպլ.	105000	1	105000
	42671170	Ձեռքի էլեկտրական սղոց 650 w	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
	33131430	Հղկող,կտրող սարք մեծ 3000 w	ՄԱ	հատ	62000	1	62000
	31681900	Դռել լարով,մեծ 1010 w	ՄԱ	հատ	26000	1	26000
	43411500	Ձեռքի հղկող սարք 320 w	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
	42121420	Ներկ փչող սարք	ՄԱ	հատ	285000	1	285000
	44221140	Մետաղական դուռ 19*145	ՄԱ	հատ	54300	1	54300
	37531240	Խաղային համալիր 2 սահարանով	ՄԱ	հատ	3500000	1	3500000
	37531240	Խաղային համալիր 2 սահարանով	ՄԱ	հատ	2450000	1	2450000
	37531210	Ճոճանակի ձող երկու ճոճանակով	ՄԱ	հատ	580000	2	1160000

	37451413	Բասկետբոլի օղակ	ՄԱ	հատ	430000	1	430000
	37531230	Փայտյա խաղային համալիր	ՄԱ	հատ	8900000	1	8900000
	37531210	Ճոճանակ	ՄԱ	հատ	330000	2	660000
	37531210	Ճոճանակ երկտեղանի	ՄԱ	հատ	430000	1	430000
	37531210	Ճոճանակ հավասարակշիռ	ՄԱ	հատ	289000	2	578000
	37531270	Խաղային համալիր ավազի ավազան	ՄԱ	հատ	495000	1	495000
	3451600	Գնդաձև ակացիա	ՄԱ	հատ	32000	85	2720000
	3451600	Կիպարիս	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
	16311400	Այգու տրիմեր	ՄԱ	հատ	85000	3	255000
	16311400	Սիզամարգի հնձիչ	ՄԱ	հատ	205000	2	410000
	31681120	Պոմպ 2 կվ 220 V	ՄԱ	հատ	180000	1	180000
							24628300
Բաժին-04, խումբ-05, դաս-01, ծրագիր-51, Հաշիվ 900322001018							
4251	45231186	Էջմիածին քաղաքի փողոցների գծանշման աշխատանքներ	ԳՀ	քմ	1100	5000	5500000
							5500000
5113	45231187	Էջմիածին համայնքի Տիգրան Մեծ և Գր. Լուսավորիչ փողոցների մայրերի հիմնանորոգման աշխատանքներ (ՀՀ "Գնումների մասին" օրենք 15.6)	ԲՄ	դրամ	0	1	0
5134	71241200	Էջմիածին քաղաքի Տիգրան Մեծ և Գր. Լուսավորիչ փողոցների մայրերի հիմնանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	1600000	1	1600000
	71241200	Էջմիածին քաղաքի Շարսեց թաղամասի հյուսիսային մասի կոյուղու (ջրահեռացման) համակարգի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	990000	1	990000
5134	50531140	Նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
	50531140	Նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
5134	71241200	Փողոցների և բակերի ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային վերանորոգման աշխատանքների նախագծա նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
	45231177	Փողոցների և բակերի ասֆալտաբետոնե ծածկույթի փոսային վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	քմ	5282,5	5565,5	29400000
							2770000